
1/1/2023 
 

 

SHTOJCA B 

 

Në vijim do të gjeni një listë të operatorëve të shërbimeve ose mjekëve të pavarur të cilët do të bëjnë 
të mundur akomodimin financiar për pacientët që përmbushin FAP të "Northwell Health", nëse 
ofrohet kujdes për pacientët në oraret kur janë në detyrë ose si konsulent ambulator në "Central 
Suffolk Hospital D/B/A Peconic Bay Medical Center":  
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Ahmed, Shawn I., MD Radiologji ndërhyrëse dhe 

Radiologji diagnostikuese

Albrektson, Joshua R., MD Radiologji diagnostikuese

Alcasid-Escano, Maria 

Lourdes, MD

Alergji dhe Imunologji

Alizadeh Bajgiran, Ahmadreza, 

MD

Radiologji diagnostikuese

Alper, Huntley J., MD Radiologji diagnostikuese Radiologji vaskulare/ndërhyrëse

Amodio, John B., MD Radiologji diagnostikuese Radiologji pediatrike

Anbar, Fabliha M., DPM Mjekësi podiatrike dhe kirurgji

Anreder, Lewis, MD Mjekësi e përgjithshme

Anton, John R., MD Operacion plastik

Aral, Isamettin A., MD Onkologji e rrezatimit

Ardakani, Navid, MD Radiologji diagnostikuese Mjekësi nukleare

Arena, Francis P., MD Onkologji mjekësore Hematologji

Armetta, Anthony S., MD Radiologji vaskulare/ndërhyrëse Radiologji diagnostikuese

Attivissimo, Lori Ann, MD Kujdesi në shtëpi/Mjekësi 

paliative

Atwa, Hesham M., MD Kirurgji

Auerbach, Mark H., MD Terapi e urgjencës

Avvento, Louis J., MD Hematologji/Onkologji Kujdesi në shtëpi/Mjekësi 

paliative

Azizi-Ghannad, Sadra, MD Gastroenterologji

Banerjee, Sara, MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Banker, Piyush D., MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Baranek, Eric S., MD Traumë ortopedike Kirurgji ortopedike

Barish, Matthew A., MD Radiologji

Bartel, Melissa M., MD Radiologji diagnostikuese

Basra, Gurbhushan S., MD Radiologji diagnostikuese

Beckett, William W., Jr, MD Radiologji Neuroradiologji

Beeson, Donn K., MD Radiologji

Ben-Levi, Eran, MD Radiologji diagnostikuese

Bergson, Jill C., MD Radiologji diagnostikuese Imazhe Trupi

Birk, Daniel M., MD Kirurgji neurologjike

Black, Karen S., MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Blando, Lorna O., MD Mjekësi nukleare Kardiologji nukleare

Blitman, Netta M., MD Radiologji Radiologji pediatrike

Bloss, Michael F., MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Bokhari, Mahmoud M., MD Elektrofiziologji kardiake Sëmundje kardiovaskulare Mjekësi e brendshme

Boriskin, Howard S., MD Radiologji diagnostikuese

Braat, Kevin, MD Otolaringologji

Brady, James A., MD Operacion plastik

Braun, Stephen T., DO Mjekësi e përgjithshme Mjekësi neuromuskulare

Brook, Bellamy C., DO Mjekësi e përgjithshme
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Brown, Michael S., MD Radiologji diagnostikuese

Browning, Jared C., MD Radiologji diagnostikuese

Buckley, William, MD Mjekësi e brendshme Sëmundje kardiovaskulare

Buffone, William F., DPM Mjekësi podiatrike Kirurgji podiatrike

Buono, Lawrence M., MD Oftalmologji

Burke, Brian J., MD Radiologji diagnostikuese

Burns, Patricia, MD Hematologji/Onkologji

Byrne, John F., MD Alergji dhe Imunologji

Caldemeyer, Karen S., MD Radiologji diagnostikuese

Cantos, Eric L., MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Caplin, Drew M., MD Radiologji diagnostikuese Radiologji vaskulare/ndërhyrëse

Cavanagh, Lovleen K., DO Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Cavazos, Cristina M., MD Radiologji diagnostikuese

Chang, Jerry S., MD Radiologji diagnostikuese

Charles, Eric L., MD Radiologji diagnostikuese

Chen, Roy H., MD Hematologji/Onkologji

Chikvashvili, Georgiy I., MD Mjekësi e brendshme

Chikvashvili, Irina, DO Psikiatri Psikiatri për fëmijët/adoleshentët

Chinitz, Jason S., MD Elektrofiziologji kardiake Kardiologji Mjekësi e brendshme

Chowdhury, Solaiman, MD Mjekësi e brendshme

Chowdhury, Temur M., MD Mjekësi e përgjithshme

Choy, Andy H., MD Radiologji diagnostikuese

Chu, David T., MD Hematologji/Onkologji

Chu, Philippe, MD Radiologji diagnostikuese

Chusid, Jesse, MD Radiologji diagnostikuese

Cirrone, Joseph S., MD Onkologji e rrezatimit

Clarke, Delphia M., MD Radiologji diagnostikuese

Coccaro, Stephen F., MD Operacion plastik

Cohen, Stuart L., MD Radiologji diagnostikuese

Coleman, Clarence C., MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Conley, Diane H., MD Radiologji diagnostikuese

Coopersmith, Helise R., MD Radiologji diagnostikuese Radiologjia muskuloskeletore

Copel, Emily R., DO Mjekësi e përgjithshme Kujdesi në shtëpi/Mjekësi 

paliative

Coronel, Mark J., MD Mjekësi e brendshme Gastroenterologji

Crean, John, MD Sëmundje kardiovaskulare

Crouch, John E., MD Radiologji diagnostikuese

Cruz, Marcos J., MD Neurofiziologji klinike Neurologji për fëmijët

Curtin, Jay A., MD Anesteziologji

DaCosta, Noshir, MD Mjekësi e brendshme

D'Agostino, Catherine A., MD Radiologji diagnostikuese

Dasari, Swetha B., MD Radiologji diagnostikuese

Davey, Paul J., MD Otolaringologji
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Davis, Steven W., MD Radiologji diagnostikuese

Deane, Leland M., MD Operacion plastik

DeMatteo, Celine R., MD Neurologji

Densen, Stephen R., DPM Mjekësi podiatrike dhe kirurgji

Desai, Amishi, MD Hematologji/Onkologji Onkologji mjekësore Mjekësi e brendshme

DeTore, Saila S., DO Kirurgji ortopedike

Dinowitz, Marc, MD Oftalmologji

Donado, Jorge S., MD Mjekësi e brendshme

D'Orazi, Francis T., III, DO Sëmundje të mushkërive Mjekësi e kujdesit intensiv Mjekësi e brendshme

Duva, Joseph, MD Gastroenterologji Mjekësi e brendshme

El Gassim, Sara, MD Mjekësi e brendshme

Ettinger, Alan B., MD Neurologji Neurofiziologji klinike

Evans, Adam L., MD Neuroradiologji Radiologji diagnostikuese

Fabrikant, Meytal, MD Mjekësi e brendshme Hematologji/Onkologji

Falco, Thomas A., MD Sëmundje kardiovaskulare Mjekësi e brendshme

Faliszek, James E., MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Fallon, Brian C., MD Kirurgji torakale Kirurgji

Fassihi, Amir A., MD Radiologji diagnostikuese

Feit, Jerrold S., MD Radiologji diagnostikuese

Ferraro, Anthony J., DPM Mjekësi podiatrike dhe kirurgji

Ferreira, Khaldun K., MD Obstetrikë dhe Gjinekologji

Finamore, Peter S., MD Urogjinekologji Obstetrikë dhe Gjinekologji

Finger, Alexander S., MD Kirurgji ortopedike

Fisher, Jessica S., MD Radiologji diagnostikuese

Foral, Jonathan M., MD Radiologji diagnostikuese

Forman, William M., MD Radiologji diagnostikuese Radiologji vaskulare/ndërhyrëse

Franceschi, Ana M., MD Neuroradiologji

Frauwirth, Neal H., MD Mjekësi fizike/rehabilitimi Mjekësi për dhimbjet

Fried, Stephen J., MD Neurologji Neurofiziologji klinike

Friedman, Steven G., MD Kirurgji vaskulare

Funt, Stacey A., MD Radiologji diagnostikuese

Gaing, Byron, MD Radiologji diagnostikuese

Galler, Robert M., DO Kirurgji neurologjike

Gandhi, Sandeep A., MD Sëmundje infektive Mjekësi e brendshme

Gandotra, Puneet, MD Kardiologji ndërhyrëse Sëmundje kardiovaskulare

Gandras, Eric J., MD Radiologji ndërhyrëse dhe 

Radiologji diagnostikuese

Garg, Alpa G., MD Radiologji diagnostikuese

Garza, Noe E., DPM Mjekësi podiatrike dhe kirurgji

Gauriloff-Rothenberg, Jane B., 

MD

Radiologji diagnostikuese

Gebrael, Jacob H., MD Radiologji Mjekësi nukleare

George, Jerry J., DO Hematologji Onkologji mjekësore
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Ghavamian, Reza, MD Urologji

Gilbert Fernandez, Juan J., MD Kirurgji Operacion plastik

Gill, Gurpreet, MD Kirurgji vaskulare Kirurgji

Glickman, Daniel E., MD Mjekësi e brendshme

Gluck, Bradley S., MD Radiologji diagnostikuese

Goldfisher, Rachelle E., MD Radiologji diagnostikuese Radiologji pediatrike

Goldstein, Greg E., MD Radiologji ndërhyrëse dhe 

Radiologji diagnostikuese

Goncalves Jr., John A., MD Kirurgjia Torakale dhe Kardiake Kirurgji

Gooden, Camile A., MD Mjekësi e brendshme

Goodman, Allen, MD Radiologji diagnostikuese

Goodman, Eric M., MD Radiologji diagnostikuese

Goyal, Nikhil, MD Radiologji diagnostikuese

Goyal, Rajat, MD Elektrofiziologji kardiake Kardiologji

Goyal, Sameer K., MD Radiologji diagnostikuese

Grant, John A., MD Kirurgji neurologjike Kirurgji neurologjike pediatrike

Grays, Breyanna N., MD Neurofiziologji klinike Neurologji

Greben, Craig R., MD Radiologji ndërhyrëse dhe 

Radiologji diagnostikuese

Greenhouse, Irene, MD Neurologji Neurofiziologji klinike

Grimaldi, Gregory M., MD Radiologji diagnostikuese

Grinman, Lev, MD Neurologji Mjekësi për trajtimin e gjumit

Gruberg, Luis, MD Kardiologji ndërhyrëse Sëmundje kardiovaskulare Mjekësi e brendshme

Guevarra Pena, Michelle, MD Oftalmologji

Guigova, Adriana, DO Mjekësi e brendshme

Gupta, Ekta, MD Radiologji diagnostikuese

Hahn, Paul Y., MD Radiologji

Halsey, June C., MD Kirurgji ortopedike

Hamou, Daniel, MD Oftalmologji

Han, Peter Y., MD Onkologji e rrezatimit

Hare, Jeffrey, MD Radiologji diagnostikuese

Harrington, James F., Jr., MD Kirurgji neurologjike

Harris, Fredric D., MD Kirurgji

Harris, Keith W., II, DO Sëmundje të mushkërive Mjekësi e kujdesit intensiv

Hartman, Alan R., MD Kirurgjia Torakale dhe Kardiake

Hazoglou, Rosemarie, DO Obstetrikë dhe Gjinekologji

Hecht, Adam R., MD Radiologji diagnostikuese

Henry, Charles S., MD Radiologji diagnostikuese

Hertz-Shargel, Michal, MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Hill, Jennifer R., MD Urologji Mjekësi pelvike për 

femra/Kirurgji rikonstruktive

Hiltzik, Yuval, DO Sëmundje të mushkërive Mjekësi e kujdesit intensiv Mjekësi e brendshme

Hines, John J., Jr, MD Radiologji diagnostikuese

Hirschorn, David S., MD Radiologji diagnostikuese Radiologji
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Hoang, Vivian, MD Neurofiziologji klinike Neurologji

Hoffman, Janet C., MD Radiologji diagnostikuese

Hofman, Joshua, MD Radiologji diagnostikuese

Horenstein, Craig I., MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Horwitz, Karen E., MD Radiologji diagnostikuese

Hossain, Kazi Z., DO Urologji

Huang, Hoi P., MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Jacobs, Betsy, MD Radiologji diagnostikuese

Jacobs, Robert A., MD Operacion plastik

Jadonath, Ram L., MD Kardiologji

Jayamaha, Sharmini, MD Nefrologji Mjekësi e brendshme

Jazayeri-Moghadass, Babak S., 

MD

Mjekësi e brendshme Nefrologji

Jednacz, Jeffrey A., MD Radiologji diagnostikuese

Johnson, Alan A., MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Joseph, Tina, MD Kirurgji

Kanzer, Barry F., MD Radiologji diagnostikuese

Kapenhas, Edna, MD Kirurgji

Kapoor, Urvashi, MD Patologji anatomike/klinike

Karkare, Nakul V., MD Kirurgji ortopedike

Kartha, Krishnan, MD Radiologji diagnostikuese

Kasnicki, Megan I., MD Pediatri

Katz, David A., MD Radiologji diagnostikuese

Kelly, Paul E., MD Otolaringologji

Kern, Joshua H., MD Radiologji diagnostikuese

Kerns, Scott R., MD Radiologji diagnostikuese

Khair, Ghaith, MD Kirurgji

Khan, Ali S., MD Terapi e urgjencës

Khondker, Hasan K., MD

Khoury, Constantine, MD Mjekësi e brendshme

Kielbasa, Chris J., DO Mjekësi e përgjithshme

Kim, Jennifer, MD Radiologji diagnostikuese

Kim, Samuel W., MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Kincaid, Brian G., Jr., MD Kirurgji ortopedike

Kiridly, Nabil K., MD Operacion plastik Kirurgji e dorës

Kirshy, David M., MD Radiologji diagnostikuese

Kiumehr, Saman, MD Radiologji diagnostikuese

Kleeman, Barry C., MD Kirurgji ortopedike Mjekësi ortopedike sportive

Kohn, Steven A., MD Radiologji diagnostikuese

Kolli, Sree S., MD Mjekësi e brendshme

Koo, Jennifer, MD Radiologji diagnostikuese

Kopp, Alan, MD Radiologji
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Kormylo, Edward C., DPM Kirurgji e këmbëve dhe e kyçit të 

këmbës

Kornrich, William J., MD Mjekësi e brendshme

Kote, Mila, DO Operacion plastik Kirurgji e dorës

Kulkarni, Kedar, MD Radiologji diagnostikuese

Kummant, Lauren M., MD Radiologji diagnostikuese

LaBarbera, Matthew P., MD Kardiologji Kardiologji ndërhyrëse

Labinskyy, Volodymyr, MD Kirurgji vaskulare

Lanzone, Andrew J., DO Mjekësi e përgjithshme Mjekësi sportive

LaRocca, Alexandra, DPM Mjekësi podiatrike

Lascarides, Peter C., DO Mjekësi për dhimbjet Mjekësi fizike/rehabilitimi

Lawrence, Loretta P., MD Radiologji diagnostikuese

Lederman, Steven J., MD Kardiologji ndërhyrëse Sëmundje kardiovaskulare

Lee, Hwayoung K., MD Radiologji diagnostikuese

Lee, Peter, MD Radiologji diagnostikuese

Lee, Tony T., MD Radiologji diagnostikuese

Leppard, John J., III, MD Kirurgji ortopedike Kirurgji e dorës

Leung, Ting-Kin J., DO Kirurgji

Levine, Marla R., MD Radiologji diagnostikuese

Lipera, William, MD Mjekësi e brendshme Hematologji Onkologji

Lobko, Igor, MD Radiologji vaskulare/ndërhyrëse Radiologji diagnostikuese

Loganathan, Jayanthi, MD

MacDonald, Christopher J., MD Radiologji diagnostikuese

Macfarlane, Patricia O., MD Radiologji diagnostikuese

Macron, Donald S., MD Mjekësi fizike/rehabilitimi

Magramm, Irene, MD Oftalmologji

Mair, Evan R., MD Radiologji diagnostikuese

Makartchuk, Bogdan, DO Kirurgji

Malhotra, Reena, MD Radiologji diagnostikuese

Mallo, Gregory C., MD Kirurgji ortopedike

Manetta, Frank, MD Kirurgji torakale Kirurgjia Torakale dhe Kardiake Kirurgji

Mangiameli, David P., DO Kirurgji Onkologji kirurgjikale

Manjikian, Viken, MD Radiologji diagnostikuese Radiologji vaskulare/ndërhyrëse

Manoff, Eric M., MD Kirurgji ortopedike Mjekësi ortopedike sportive

Marano, Henry, MD Kirurgji ortopedike

Markovits, Clara, MD Mjekësi e brendshme Reumatologji

Martin, Brett S., MD Radiologji diagnostikuese

Mazzucchi, Fulvio, MD Sëmundje kardiovaskulare Mjekësi e brendshme

McCarthy, Kevin F., MD Radiologji diagnostikuese

McDonnell, Kevin M., MD Radiologji diagnostikuese

McElligott, Suzanne E., MD Radiologji diagnostikuese

Mcnulty, Brian, MD Mjekësi e përgjithshme
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Meah, Fatema P., MD Pediatri

Mehta, Dhiren C., MD Gastroenterologji Mjekësi e brendshme

Mehta, Paayal P., MD Kirurgji

Mehta, Ranjana D., MD Sëmundje të mushkërive Mjekësi e brendshme

Menon, Shoba, MD Mjekësi e brendshme

Meyerson, Mitchell S., MD Dermatologji

Mian, Somia Z., MD Gastroenterologji

Mikhail, George, MD Radiologji ndërhyrëse dhe 

Radiologji diagnostikuese

Milillo, Ralph A., MD Radiologji diagnostikuese

Milner, Lawrence N., MD Radiologji diagnostikuese Imazhe të gjirit

Mitchell, Richard A., MD Radiologji diagnostikuese

Mohuchy, Mykola, MD Radiologji diagnostikuese

Mohuchy, Tamara, MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Monserrate, Ricardo J., MD Sëmundje kardiovaskulare

Montana, Steven, DO Hematologji Onkologji mjekësore

Moon, David M., MD Radiologji diagnostikuese

Moore, Brooke C., MD Nefrologji Mjekësi e brendshme

Mora, Michelle M., DO Monitorimi intraoperativ Neurofiziologji Neurologji

Morais, Joshua D., MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Moreira, Joseph J., MD Neurologji Neurofiziologji klinike

Morelli, Brian N., MD Kirurgji e palcës kurrizore Kirurgji ortopedike

Moreta, Henry G., MD Neurologji

Mui, Leonora W., MD Radiologji diagnostikuese

Multz, Michelle A., MD Radiologji diagnostikuese

Murray, Thomas, DDS Mjekësi dentare

Naidich, James B., MD Radiologji vaskulare/ndërhyrëse Radiologji diagnostikuese

Narain, Hitesh, MD Obstetrikë dhe Gjinekologji

Narain, Tulika, MD Pediatri

Nasir, Uzma, MD Anesteziologji Mjekësi për dhimbjet

Naveed, Nausheen, MD Radiologji diagnostikuese

Nawaz, Shahid, MD Hematologji Onkologji

Nicell, Donald T., MD Radiologji diagnostikuese

Nicosia Kurian, Melissa J., MD Obstetrikë dhe Gjinekologji

Noor, Ali, MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Notaro, Antoinette P., MD Dermatologji

Nouri, Yelda, MD Hematologji/Onkologji Mjekësi e brendshme

Nwachukwu, Chidinma O., MD Mjekësi e brendshme

O'Connor, John P., MD Mjekësi e brendshme

O'Donnell, John S., MD Radiologji diagnostikuese

Ohson, Aspan S., MD Radiologji diagnostikuese

Ong, Lawrence Y., MD Kardiologji ndërhyrëse Kardiologji Mjekësi e brendshme
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Ortiz, Beverly H., MD Obstetrikë dhe Gjinekologji Onkologji gjinekologjike

O'Shaughnessy, Danielle L., 

MD

Obstetrikë dhe Gjinekologji Urogjinekologji

Ottavio, Peter, DO Sëmundje të mushkërive Mjekësi e kujdesit intensiv Mjekësi për trajtimin e gjumit

Ozsvath, Jessica A., MD Radiologji diagnostikuese

Ozsvath, Robert R., MD Radiologji diagnostikuese

Paci, James M., MD Kirurgji ortopedike Mjekësi sportive Mjekësi ortopedike sportive

Padela, Mohammad F., MD Monitorimi intraoperativ Neurologji Neurofiziologji klinike

Palestro, Christopher J., MD Mjekësi nukleare Radiologji

Palmieri, Marco L., DO Anesteziologji Mjekësi për dhimbjet

Palos, Patricia E., MD Obstetrikë dhe Gjinekologji

Palvanov, Arkadiy, MD Radiologji ndërhyrëse dhe 

Radiologji diagnostikuese

Papafragkou, Sotirios, MD Operacion plastik Kirurgji Kirurgji e dorës

Pappas, Mike M., DO Mjekësi fizike/rehabilitimi

Paracha, Karim A., MD Kirurgji

Parada-Orrego, Sandra, MD Radiologji diagnostikuese

Park, Jocelyn W., MD Radiologji diagnostikuese

Patel, Dipen, MD Hematologji/Onkologji Mjekësi e brendshme

Patel, Faguna C., DO Mjekësi fizike/rehabilitimi Mjekësi për dhimbjet

Patel, Nick, DO Sëmundje të mushkërive Mjekësi e brendshme Mjekësi e kujdesit intensiv

Patel, Rajesh, MD Sëmundje të mushkërive

Patel, Samir C., MD Mjekësi e brendshme Hematologji Onkologji

Pellerito, John S., MD Radiologji diagnostikuese

Peter, Tessy, MD Sëmundje të mushkërive Mjekësi e kujdesit intensiv Mjekësi e brendshme

Pflaster, Norman L., MD Neurologji Neurofiziologji klinike

Philip, Shailendri E., MD Radiologji diagnostikuese

Pillalamarri, Nirmala, MD Mjekësi pelvike për 

femra/Kirurgji rikonstruktive

Urogjinekologji Obstetrikë dhe Gjinekologji

Pillitteri, Carl L., MD Obstetrikë dhe Gjinekologji

Pishanidar, Sammy D., MD Neurologji Neurologji vaskulare

Podwall, Barbara, MD Radiologji diagnostikuese

Pollina, Robert, MD Kirurgji Kirurgji vaskulare

Porter, Douglas R., MD Neurologji Neurofiziologji klinike Monitorimi intraoperativ

Powell, James, MD Mjekësi e brendshme

Pratt, Alan G., MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Press, Scott M., MD Urologji

Pruett, Wesley C., MD Radiologji diagnostikuese

Pulipati, Ravi C., MD Kirurgji Kirurgji vaskulare

Pullman, James M., MD Patologji anatomike/klinike Citopatologji

Putterman, Daniel M., MD Radiologji ndërhyrëse dhe 

Radiologji diagnostikuese

Raanan, Jonathan, MD

Rafal, Elyse S., MD Dermatologji
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Rahmani, Navid, MD Radiologji diagnostikuese

Rahmanou, Farzin, DO Mjekësi e kujdesit intensiv Sëmundje të mushkërive Mjekësi e brendshme

Rai, Surinder, DO Radiologji diagnostikuese

Raj, Micheal H., MD Radiologji diagnostikuese

Rambhia, Suraj H., MD Radiologji diagnostikuese

Ramos, Aderonke A., MD Radiologji

Rappa, Roberto, MD Anesteziologji

Ratner, Ross M., MD Operacion plastik Kirurgji

Reddy, Neha B., MD Kirurgjia Torakale dhe Kardiake

Reid, Ruby U., MD Neurofiziologji klinike Neurologji Mjekësi për trajtimin e gjumit

Reiley, Jorge A., MD Neurologji

Reiner, Bruce, MD Radiologji diagnostikuese

Reizner, Wayne, MD Kirurgji ortopedike

Relan, Pryanka, MD Terapi e urgjencës

Rhee, Susie, MD Operacion plastik

Rhodin, Thor R., MD Kirurgji ortopedike

Riaz, Sadia, DO Hematologji Onkologji mjekësore

Rini, Josephine N., MD Mjekësi nukleare

Ritter, Richard A., MD Kirurgji ortopedike

Rose, Marion B., MD Kardiologji pediatrike

Rosenbaum, Alfred, MD Radiologji Onkologji e rrezatimit

Rosenbaum, Ayala T., MD Radiologji diagnostikuese

Rosenbaum, Gary, MD Mjekësi e brendshme

Rosenfeld, Stanley, MD Radiologji

Rosenthal, Edward J., MD Urologji

Rothfeld, Alex A., MD Kirurgji ortopedike Mjekësi sportive

Rozell, Joseph M., MD Radiologji

Ruef, Robert A., MD Radiologji diagnostikuese

Safier, Brian J., MD Alergji dhe Imunologji Pediatri

Salamon, Elliott J., DO Neurologji Neurologji vaskulare

Sanelli, Pina C., MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Sapan, Melissa R., MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Saporita, Mark, MD Sëmundje kardiovaskulare

Sareen, Balvindar S., MD Mjekësi e brendshme Kujdesi në shtëpi/Mjekësi 

paliative

Savrides, Christopher A., DO Radiologji diagnostikuese

Sayegh, Samia M., DO Radiologji diagnostikuese

Scarbrough, Eric T., MD Otolaringologji

Schaublin, Greg A., MD Neurologji Neurofiziologji klinike Mjekësi elektro-diagnostikuese

Scholl, Seth D., DO Mjekësi fizike/rehabilitimi Mjekësi elektro-diagnostikuese

Schwartz, Daniel, MD Patologji anatomike/klinike

Schwartz, Sarah, MD Obstetrikë dhe Gjinekologji

Schwarzbard, Itchak, MD Kirurgji ortopedike

Page 9 of 12



Emri Specializimi kryesor Specializimi dytësor Specializimi dytësor

Seodat, Vishnudat, MD Mjekësi e përgjithshme

Settle, Daniel F., MD Radiologji diagnostikuese

Seymour, Michael E., MD Neuroradiologji Radiologji diagnostikuese

Shady, Magdy S., MD Kirurgji neurologjike

Shaffrey, Julie K., MD Radiologji diagnostikuese

Shah, Amar B., MD Radiologji diagnostikuese

Shah, Anish, MD Kirurgji

Shah, Atul N., MD Alergji dhe Imunologji Mjekësi e brendshme Pediatri

Shah, Priya K., MD Radiologji diagnostikuese

Shah, Rakesh D., MD Radiologji diagnostikuese

Shalshin, Aleksander, MD Sëmundje të mushkërive Mjekësi e brendshme Mjekësi e kujdesit intensiv

Shapiro, Michael, MD Radiologji diagnostikuese

Sharma, Deepali, MD Hematologji/Onkologji

Shelat, Amit M., DO Neurologji Mjekësi elektro-diagnostikuese

Sheren, Scott B., MD Oftalmologji

Shkurovich, Sergey, MD Radiologji diagnostikuese

Shoenfeld, Eric A., MD Mjekësi e përgjithshme

Shpizner, Barry A., MD Neuroradiologji Radiologji diagnostikuese

Siegel, David N., MD Radiologji ndërhyrëse dhe 

Radiologji diagnostikuese

Siegmann, Richard C., MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Silver, Russell H., MD Mjekësi fizike/rehabilitimi Mjekësi sportive Mjekësi për dhimbjet

Silvergleid, Richard N., MD Radiologji Neuroradiologji

Silverstein, David I., MD Dermatologji

Silverstein, Martin J., MD Onkologji e rrezatimit

Singh, Kamal K., MD Pediatri

Singh, Vijay A., MD Kirurgji torakale

Slone, Richard M., MD Radiologji diagnostikuese

Sobotka, Richard J., DO Anesteziologji

Sohal, Ravinder S., MD Radiologji diagnostikuese

Solomita, Mario, DO Sëmundje të mushkërive Mjekësi e kujdesit intensiv Mjekësi e brendshme

Somrov, Serge, MD Radiologji diagnostikuese Radiologji nukleare

Sonni, Smitha, MD Radiologji

Sorrentino, Michael F., MD Sëmundje kardiovaskulare Mjekësi e brendshme

Sperber, Robert G., MD Radiologji diagnostikuese

Spirer, David J., MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Staszewski, Harry, MD Hematologji/Onkologji

Steel, Lilly, MD Mjekësi e brendshme

Stephen, Mark E., MD Kirurgji ortopedike

Streater, Scott J., MD Anesteziologji Anesteziologji pediatrike

Strong, Benjamin W., MD Radiologji diagnostikuese Mjekësi e brendshme

Sutcliffe, Joan H., MD Radiologji diagnostikuese

Syali, Gurmohan S., MD Onkologji Hematologji

Page 10 of 12



Emri Specializimi kryesor Specializimi dytësor Specializimi dytësor

Szuchmacher, Mauricio, MD Kirurgji vaskulare Kirurgji

Tanna, Neil, MD Operacion plastik Otolaringologji

Thomas, Elizabeth T., MD Radiologji diagnostikuese

Timm, Gregory S., MD Radiologji diagnostikuese

Tomas, Maria B., MD Mjekësi nukleare

Torres Gonzalez, Alfredo E., 

MD

Hematologji/Onkologji Mjekësi e brendshme

Trella, Tamara A., MD Radiologji

Trikha, Sunita, MD Radiologji diagnostikuese

Tronco, Gene G., MD Mjekësi nukleare

Turner, James H., III, MD Radiologji diagnostikuese

Turtel, Andrew H., MD Kirurgji ortopedike

Urh, Anze, MD Onkologji gjinekologjike Obstetrikë dhe Gjinekologji

Vaillancourt, Philippe D., MD Neurologji Mjekësi për dhimbjet

Vaksha, Vedant, MD Kirurgji ortopedike Kirurgji e palcës kurrizore

Varghese, Jerrin, MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Vassallo, Charles J., MD Radiologji diagnostikuese

Verma, Siddharth, DO Gastroenterologji

Villani, Robert, MD Radiologji diagnostikuese

Vincoff, Nina S., MD Radiologji diagnostikuese

Viola, Louisa I., MD Radiologji diagnostikuese

Wadhwa, Nand K., MD Nefrologji Mjekësi e brendshme

Walsh, Pamela J., MD Radiologji diagnostikuese

Walz, Daniel M., MD Radiologji diagnostikuese

Wanerman, Jeffrey, MD Obstetrikë dhe Gjinekologji

Wank, Ross I., MD Radiologji diagnostikuese

Warm, Hillard, MD Operacion plastik

Warshall, Craig E., MD Neuroradiologji Radiologji diagnostikuese

Warshawsky, Robin J., MD Radiologji diagnostikuese

Weber, Andrew G., MD Mjekësi e brendshme Sëmundje të mushkërive

Weck, Steven D., MD Radiologji diagnostikuese

Weiland, Edward M., MD Neurologji

Weingarten, Ephram P., MD Radiologji ndërhyrëse dhe 

Radiologji diagnostikuese

Weinstein, Jonathan C., MD Radiologji

Weiss, Amanda, MD Radiologji diagnostikuese

Wengrover, Steven I., MD Radiologji diagnostikuese

Wensel, Jeffrey P., MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Wind, Edward S., MD Radiologji diagnostikuese Radiologji pediatrike

Woldenberg, Rona F., MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Wolinsky, Joel S., MD Neurologji Neurofiziologji klinike

Wong, Alexander C., MD Radiologji diagnostikuese

Woo, Henry H., MD Kirurgji neurologjike Neuroradiologjia intervenuese

Page 11 of 12



Emri Specializimi kryesor Specializimi dytësor Specializimi dytësor

Youn, Paul, MD Onkologji e rrezatimit

Yu, Hingwan, DO Mjekësi e brendshme

Yushvayev, Ernest, MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Zarif, Myassar, MD Neurologji

Zeeshan, Quratulain, MD Obstetrikë dhe Gjinekologji

Zimmer, Wendy E., MD Radiologji diagnostikuese Neuroradiologji

Zingale, Robert G., MD Kirurgji Kujdesi kritik kirurgjik

Zohrabian, Vahe M., MD Radiologji Neuroradiologji

Zubkov, Sarah, MD Neurologji

Zuhoski, Alexander, MD Hematologji/Onkologji

Page 12 of 12


